
 
 

Poz. 53 

 
UCHWAŁA NR 21 

RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat przyjęcia zmian  
w Regulaminie Wydziału Psychologii dotyczących wykreślenia funkcji 

Dyrektora Administracyjnego 

 Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Psychologii postanawia, co następuje:          

§ 1 

 W załączniku do zarządzenia 191 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Wydziału Psychologii (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2022 r. poz. 146) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 28 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Administracją i gospodarką Wydziału kieruje Dziekan.”; 
2) skreśla się § 29; 
3) w § 30 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Dziekan, w drodze zarządzenia tworzy Sekretariaty lub Samodzielne 
Stanowiska w celu realizacji innych zadań administracji Wydziału, w tym m.in.:  
1) obsługa administracyjna Dziekana i Wydziału;  
2) obsługa studiów doktoranckich, z zastrzeżeniem § 178 ust. 1 Statutu;  
3) obsługa słuchaczy studiów podyplomowych i kursów; 
4) obsługa spraw kadrowych; 
5) obsługa spraw dotyczących stanu majątku;  
6) obsługa promocji i komunikacji wewnętrznej Wydziału;  
7) obsługa zamówień publicznych i umów.”. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 


